

Nordic Media Network ApS

Gydevang 39-41
3450 Allerød

CVR-nr 28 30 25 68

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/6 2017



Dirigent (Underskrift)

SAGOB FADOUCCIS

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Media Network ApS Gydevang 39-41 3450 Allerød
	CVR-nr: 28 30 25 68
	Stiftet: 21. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Fabricius
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -200.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	712.093	1.163
1 Personaleomkostninger.....	-878.694	-945
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-85.846	-113
DRIFTSRESULTAT	-252.447	105
Andre finansielle indtægter.....	10.102	19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-13.925	-22
Andre finansielle omkostninger.....	-399	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-256.669	92
3 Skat af årets resultat.....	56.355	-25
ÅRETS RESULTAT	-200.314	67
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-200.314	67
DISPONERET I ALT	-200.314	67



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.897	172
Materielle anlægsaktiver	87.897	172
ANLÆGSAKTIVER	87.897	172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22
Andre tilgodehavender	426.804	477
Udskudt skatteaktiv	61.843	5
Periodeafgrænsningsposter	5.567	11
Tilgodehavender	494.214	515
Likvide beholdninger	176.430	756
OMSÆTNINGSAKTIVER	670.644	1.271
AKTIVER	758.541	1.443



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.478	202
5 EGENKAPITAL	126.478	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.847	731
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	240.216	338
Kortfristede gældsforpligtelser	632.063	1.116
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	632.063	1.116
PASSIVER	758.541	1.443

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	868.262	931
Andre omkostninger til social sikring.....	10.432	14
	878.694	945
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.846	113
	85.846	113
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	35
Regulering af udskudt skat	-56.355	-10
	-56.355	25
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		564.391
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		564.391
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-390.648
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-85.846
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-476.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		87.897



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	201.792	-200.314	1.478
	326.792	-200.314	126.478

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Z4 Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.